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Zdjęcie, którego autorem jest krakowianin Marcin Ryczek, przedstawiające człowieka karmiącego łabędzie, o
którym wielokrotnie pisaliśmy, zdobyło kolejną nagrodę – tym razem w międzynarodowym konkursie
fotograficznego Nikon Photo Contest. Autor zdjęcia w ubiegłym tygodniu odebrał nagrodę w Tokio.

Do konkursu Nikon Photo Contest zgłoszonych zostało około stu tysięcy prac z całego świata.
Krakowskie zdjęcie Marcina Ryczka „A Man Feeding Swans in the Snow" otrzymało dwie nagrody:
nagrodę pierwszą – najbardziej popularnego zdjęcia ze wszystkich zgłoszonych prac, tzw. „nagrodę
publiczności", która zawsze dla każdego twórcy jest najcenniejsza, a także nagrodę drugą w kategorii
„Pojedyncze zdjęcie", przyznawaną przez jurorów.

Wyniki konkursu ogłoszono 2 sierpnia, a w dniach 27-28 sierpnia w Tokio odbyła się ceremonia
wręczenia nagród oraz wernisaż prac laureatów. W ceremonii wręczania nagród Marcinowi Ryczkowi
towarzyszył Ambasador Polski w Japonii. W trakcie dwutygodniowego pobytu autor zdjęcia ma
zaplanowane spotkania z przedstawicielami „Nikona" oraz ze środowiskami twórczymi i polonijnymi w
Japonii.

„Jestem fotografem z Polski, gdzie mieszkam w bardzo klimatycznymi i chętnie odwiedzanym przez
zagranicznych turystów mieście – Krakowie. Właśnie z jednego z krakowskich mostów wykonałem
zdjęcie, które spotkało się z tak wielkim Państwa uznaniem" – powiedział podczas ceremonii
wręczenia nagród Marcin Ryczek.

Przypomnijmy, że fotografia Marcina Ryczka biła rekordy popularności na stronach internetowych i
portalach społecznościowych na całym świecie. Zdjęcie zostało zrobione 24 stycznia br. z Mostu
Grunwaldzkiego w Krakowie.

W Japonii, ta niezwykle popularna fotografia, będzie prezentowane na wystawie laureatów Nikon
Photo Contest w Tokio do 10 września, później (w dniach 3-16 października) w Osace. Od 25 sierpnia
wystawiana jest także w Niemczech podczas Festiwalu Kultury w Weimarze.Więcej informacji (w tym
szczegóły wystaw w Japonii) na: www.marcinryczek.com, www.facebook.com/MarcinRyczekFotografia
i http://pl.instytut-polski.org/event/art/3591/.
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